
 
 

Nr sprawy DP/371/117/20            Szczecin, 27.10.2020r. 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY  

 

dotyczy: postępowania na dostawę  sprzętu informatycznego: komputery stacjonarne, 

przenośne, monitory, drukarki, urządzenia wielofunkcyjne, sprzęt sieciowy, 

zasilacze awaryjne, UPS 

 

 

 

 

 

Część 2 ZD-P Kulice - Sławomir Szafrański - zestaw komputerowy stacjonarny, dwa 

laptopy, projektor, urządzenie wielofunkcyjne na potrzeby projektu pn.: Odkrywanie 

wspólnego dziedzictwa kulturowego poprzez poznawanie historii regionu – 

propagowanie wiedzy, wymiana doświadczeń” INT 161- I etap 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto 17 343,00 brutto 

Termin płatności: 30 dni 

2. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert: 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium cena 

zł brutto  

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

 Łączna 

liczba 

punktów 

1 Radunix Gromniak S.j. 

Ul. Unisławy 13 cd, 71-402 Szczecin 

45,16 20,00 65,16 

2 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 100,00 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

4. nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 

Część  3 WNŚiP - Izabella Rząd – laptop 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto 3 640,80 brutto 

Termin płatności: 30 dni 

2. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert: 



Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium cena 

zł brutto  

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

 Łączna 

liczba 

punktó

w 

1 Radunix Gromniak S.j. 

Ul. Unisławy 13 cd, 71-402 Szczecin 

52,69 20,00 72,69 

2 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 100,00 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

4. nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 

Część  4  - WNŚiP - Tomasz Wolski – laptop 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto 5 196,75 zł brutto 

Termin płatności: 30 dni 

2. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert: 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium cena 

zł brutto  

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

 Łączna 

liczba 

punktów 

1 Radunix Gromniak S.j. 

Ul. Unisławy 13 cd, 71-402 Szczecin 

60,00 

 

20,00 80,00 

2 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

48,85 40,00 88,45 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

4. nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 

Część 5 - WNŚiP - Halina Kowalewska-Kalkowska – laptop 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto 3 757,65 zł brutto 

Termin płatności: 30 dni 

2. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert: 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium cena 

zł brutto  

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

 Łączna 

liczba 

punktów 

1 Radunix Gromniak S.j. 

Ul. Unisławy 13 cd, 71-402 Szczecin 

54,39 20,00 74,39 

2 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 100,00 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

4. nie wykluczono żadnego wykonawcy 



 

Część 6 WEFiZ - Marta Szaja – laptop  1 szt. 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto 3 640,80 zł brutto 

Termin płatności: 30 dni 

2. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert: 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium cena 

zł brutto  

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

 Łączna 

liczba 

punktów 

1 Radunix Gromniak S.j. 

Ul. Unisławy 13 cd, 71-402 Szczecin 

50,75 20,00 70,75 

2 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 100,00 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

4. nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 

Część 7 - WNŚiP - Andrzej Osadczuk – urządzenie wielofunkcyjne kolorowe 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – dalej p.z.p., Uniwersytet Szczeciński jako Zamawiający  

informuje, że unieważnia ww. postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) p.z.p. , gdyż 

oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia.  

 

Część 8 - OWS Pobierowo - Renata Miłosz - urządzenie wielofunkcyjne 

Zgodnie z art. 92 ust. 2 ustawy z dnia 29.01.2004 r. Prawo Zamówień Publicznych  

(Dz. U. z 2019 r., poz. 1843) – dalej p.z.p., Uniwersytet Szczeciński jako Zamawiający  

informuje, że unieważnia ww. postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) p.z.p. , gdyż 

oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na 

sfinansowanie zamówienia.  

 

Część 9 WNS - Maciej Witek - urządzenie wielofunkcyjne 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto 3 093,45 zł brutto 

Termin płatności: 30 dni 

2. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert: 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium cena 

zł brutto  

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

 Łączna 

liczba 

punktów 

2 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 100,00 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

4. nie wykluczono żadnego wykonawcy 



 

Część 10  - Maciej Witek – zestaw komputerowy 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto 3 095,25 zł brutto 

Termin płatności: 30 dni 

2. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert: 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium cena 

zł brutto  

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

 Łączna 

liczba 

punktów 

1 Radunix Gromniak S.j. 

Ul. Unisławy 13 cd, 71-402 Szczecin 

54,34 20,00 74,34 

2 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 100,00 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

4. nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 

Część 11 - WNS - Adam Makowski- 8 komputerów stacjonarnych 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. unieważnia ww. postępowanie na podstawie art. 93 ust. 1 pkt 4) p.z.p. , gdyż cena 

najkorzystniejszej oferty przewyższa kwotę, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć 

na sfinansowanie zamówienia.  

2. Wykonawcą przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert: 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium cena 

zł brutto  

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

 Łączna 

liczba 

punktów 

1 Radunix Gromniak S.j. 

Ul. Unisławy 13 cd, 71-402 Szczecin 

60,00 20,00 80,00 

2 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

41,18 40,00 81,18 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

4. nie wykluczono żadnego wykonawcy 
 

 
Część 12. WNŚiP – Katarzyna Kuhlman – urządzenie wielofunkcyjne w ramach projektu 
UNIWERSYTET 2.0 – STREFA KARIERY współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej w 

ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, Działanie 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych 

Oś III Szkolnictwo wyższe dla gospodarki i rozwoju, Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 

2014 – 2020, nr POWR.03.05.00-00-Z064/17-00. 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  



Cena brutto 2 047,95 zł brutto 

Termin płatności: 30 dni 

2. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert: 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium cena 

zł brutto  

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

 Łączna 

liczba 

punktów 

2 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 100,00 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

4. nie wykluczono żadnego wykonawcy 
 

Część 13 WEFiZ - Sandra Misiak-Kwit – laptop 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto 6 414,45 zł brutto 

Termin płatności: 30 dni 

2. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert: 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium cena 

zł brutto  

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

 Łączna 

liczba 

punktów 

2 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

6 414,45 40,00 100,00 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

4. nie wykluczono żadnego wykonawcy 
 

Część 14 WEFiZ - Magdalena Zioło - urządzenie wielofunkcyjne 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto 1 316,10 zł brutto 

Termin płatności: 30 dni 

2. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert: 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium cena zł 

brutto  

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

 Łączna 

liczba 

punktów 

2 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 100,00 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

4. nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 

 

 



Część 15 WNŚiP - Beata Tokarz-Deptuła - zestaw komputerowy stacjonarny 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto 3 296,40 zł brutto 

Termin płatności: 30 dni 

2. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert: 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium cena 

zł brutto  

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium termin 

płatności 

 Łączna 

liczba 

punktów 

1 Radunix Gromniak S.j. 

Ul. Unisławy 13 cd, 71-402 Szczecin 

60,00 20,00 80,00 

2 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

45,89 40,00 85,89 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

4. nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 

Część 16 WNŚiP - Edyta Stępień - komputer stacjonarny 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto 2 638,35 zł brutto 

Termin płatności: 30 dni 

2. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert: 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium cena 

zł brutto  

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium termin 

płatności 

 Łączna 

liczba 

punktów 

1 Radunix Gromniak S.j. 

Ul. Unisławy 13 cd, 71-402 Szczecin 

60,00 20,00 80,00 

2 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

50,90 40,00 90,90 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

4. nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 

Część 17 - WEFiZ - Izabela Nawrolska – laptop 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto 2 927,40 zł brutto 

Termin płatności: 30 dni 

2. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert: 



Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium cena 

zł brutto  

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

 Łączna 

liczba 

punktów 

1 Radunix Gromniak S.j. 

Ul. Unisławy 13 cd, 71-402 Szczecin 

49,92 20,00 69,92 

2 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 100,00 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

4. nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 

Część 18 -WNŚiP - Anna Drab-Kurowska/Agnieszka Budziewicz-Guźlecka - dwa 

laptopy 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto 8 702,25 zł brutto 

Termin płatności: 30 dni 

2. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium cena 

zł brutto  

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

 Łączna 

liczba 

punktów 

1 Radunix Gromniak S.j. 

Ul. Unisławy 13 cd, 71-402 Szczecin 

50,89  20,00 70,89 

702 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 100,00 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

4. nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 

Część 19 -EFiZ - Blanka Tundys – laptop 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto 4 059,00 zł brutto 

Termin płatności: 30 dni 

2. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium cena 

zł brutto  

Liczba punktów 

w zakresie 

kryterium 

termin płatności 

 Łączna 

liczba 

punktów 

1 Radunix Gromniak S.j. 

Ul. Unisławy 13 cd, 71-402 Szczecin 

57,39 20,00 77,39 

2 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 100,00 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

4. nie wykluczono żadnego wykonawcy 
 



Część 20 - WEFiZ - Waldemar Tarczyński - dwa kolorowe urządzenia wielofunkcyjne 

Zamawiający, na podstawie art. 92 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych (Dz.U. z 2019r. poz. 1843 ze zm.) zwanej dalej uPzp informuje, że:  

1. wybrano ofertę wykonawcy: 

 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard  

Cena brutto 5 830,20 zł brutto 

Termin płatności: 30 dni 

2. Uzasadnienie wyboru:  

oferta została uznana za najkorzystniejszą w rozumieniu art. 2 pkt 5 PZP. Wykonawcą 

przyznano następującą liczbę punktów w ramach kryteriów oceny ofert 

Nr 

oferty 

 

Wykonawca 

Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

cena zł brutto  

Liczba 

punktów w 

zakresie 

kryterium 

termin 

płatności 

 Łączna 

liczba 

punktów 

2 El Toro Bobrowski Blatkiewicz Sp.j.  

ul. Racławicka 23, 73-110 Stargard 

60,00 40,00 100,00 

3. nie odrzucono żadnej oferty 

4. nie wykluczono żadnego wykonawcy 

 

 

Z poważaniem 

 

 

…………………. 

 

 

 


		2020-10-27T11:13:59+0100


		2020-10-27T13:52:03+0100
	Andrzej Stanisław Jakubowski




